
 
 

UCHWAŁA NR 1094/2023 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 
Grodziskiego na 2023 rok Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 109 673,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 109 673,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 198 269 873,72 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 288 199,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące o kwotę - 288 199,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 178 526,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące o kwotę - 178 526,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 213 354 510,75 zł. 

§ 4. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmiany określone w § 1-5 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 
na najbliższej sesji Rady. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14722



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Grodziski 
 
 

Marek Wieżbicki 

 
Wicestarosta Grodziski 

 
 

Krzysztof Filipiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksander Krzemiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Śliwiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14722



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 045,00

0,00 0,00

75495 0,00 6 045,00

0,00 0,00

0,00 6 045,00

0,00 103 628,00

0,00 0,00

75814 0,00 103 628,00

0,00 0,00

0,00 103 628,00

razem: 0,00 109 673,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 63 666 527,47 63 666 527,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

394 398,41 394 398,41

bieżące 134 493 673,25 134 603 346,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

494 293,00 494 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 386 863,00 1 490 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 766 563,00 1 870 191,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
290 547,50 296 592,50

758 Różne rozliczenia 56 868 880,70 56 972 508,70

Pozostała działalność 290 547,50 296 592,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 571 227,99 7 577 272,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 1094/2023  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.11.2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14722



0,00 109 673,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 198 160 200,72 198 269 873,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
888 691,41 888 691,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 003 784,00 24 758 852,32 24 015 890,82 18 061 059,72 5 954 831,10 7 500,00 735 461,50 0,00 0,00 0,00 5 244 931,68 5 244 931,68 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 003 784,00 24 758 852,32 24 015 890,82 18 060 859,72 5 955 031,10 7 500,00 735 461,50 0,00 0,00 0,00 5 244 931,68 5 244 931,68 0,00 0,00

959 178,00 959 178,00 958 057,00 866 624,64 91 432,36 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 178,00 959 178,00 958 057,00 866 424,64 91 632,36 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 830,00 18 830,00 18 830,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 030,00 19 030,00 19 030,00 0,00 19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,54 945,54 945,54 945,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,54 745,54 745,54 745,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 903 227,99 7 615 227,99 7 420 158,99 6 619 850,49 800 308,50 0,00 195 069,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

-75 100,00 -75 100,00 -75 100,00 -71 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 145,00 81 145,00 71 145,00 65 100,00 6 045,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909 272,99 7 621 272,99 7 416 203,99 6 613 850,49 802 353,50 0,00 205 069,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

7 365 680,49 7 280 680,49 7 085 611,49 6 619 850,49 465 761,00 0,00 195 069,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-75 100,00 -75 100,00 -75 100,00 -71 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 75 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 680,49 7 280 680,49 7 075 611,49 6 613 850,49 461 761,00 0,00 205 069,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

194 569,00 194 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 569,00 204 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 249,00 193 249,00 193 249,00 193 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 849,00 204 849,00 204 849,00 204 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 778,00 4 569 778,00 4 569 778,00 4 569 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 100,00 -71 100,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 678,00 4 498 678,00 4 498 678,00 4 498 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 429,00 214 429,00 214 429,00 214 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 929,00 259 929,00 259 929,00 259 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 689,00 42 689,00 42 689,00 42 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 689,00 46 689,00 46 689,00 46 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 1094/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  14.11.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 608,00 136 608,00 136 608,00 0,00 136 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 608,00 132 608,00 132 608,00 0,00 132 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 547,50 290 547,50 290 547,50 0,00 290 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 592,50 296 592,50 296 592,50 0,00 296 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 547,50 290 547,50 290 547,50 0,00 290 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 592,50 296 592,50 296 592,50 0,00 296 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 721 730,75 49 162 182,34 42 437 208,71 36 545 101,88 5 892 106,83 5 655 778,25 479 338,00 589 857,38 0,00 0,00 559 548,41 559 548,41 0,00 0,00

-4 860,00 -4 860,00 -3 410,00 0,00 -3 410,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 079,00 94 079,00 90 637,60 7 346,00 83 291,60 3 441,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 810 949,75 49 251 401,34 42 524 436,31 36 552 447,88 5 971 988,43 5 657 769,65 479 338,00 589 857,38 0,00 0,00 559 548,41 559 548,41 0,00 0,00

7 255 986,62 7 255 986,62 7 191 121,62 6 430 002,82 761 118,80 0,00 64 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 331,00 17 331,00 17 331,00 3 331,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 317,62 7 271 317,62 7 206 452,62 6 433 333,82 773 118,80 0,00 64 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002,39 5 002,39 5 002,39 0,00 5 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 002,39 7 002,39 7 002,39 0,00 7 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 134,00 33 134,00 33 134,00 33 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774,00 2 774,00 2 774,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 908,00 35 908,00 35 908,00 35 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,00 10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 767,00 10 767,00 10 767,00 10 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 904 854,74 15 879 854,74 15 587 435,36 13 650 902,48 1 936 532,88 0,00 168 247,00 124 172,38 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 410,00 20 410,00 20 410,00 0,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 925 264,74 15 900 264,74 15 607 845,36 13 650 902,48 1 956 942,88 0,00 168 247,00 124 172,38 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 524 398,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 524 398,41

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 974,00 65 974,00 65 974,00 0,00 65 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 974,00 73 974,00 73 974,00 0,00 73 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 026,00 37 026,00 37 026,00 0,00 37 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 026,00 41 026,00 41 026,00 0,00 41 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 280,00 113 280,00 113 280,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 280,00 120 280,00 120 280,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 085 188,58 16 075 038,58 11 488 675,33 9 688 259,59 1 800 415,74 4 464 778,25 121 585,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 456,40 49 456,40 46 015,00 4 015,00 42 000,00 3 441,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 133 194,98 16 123 044,98 11 534 690,33 9 692 274,59 1 842 415,74 4 466 769,65 121 585,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00

4 396 134,80 4 396 134,80 0,00 0,00 0,00 4 396 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441,40 3 441,40 0,00 0,00 0,00 3 441,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 126,20 4 398 126,20 0,00 0,00 0,00 4 398 126,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 900,00 250 900,00 250 900,00 0,00 250 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 900,00 275 900,00 275 900,00 0,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 745,00 49 745,00 49 745,00 49 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 465,00 51 465,00 51 465,00 51 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 135,00 137 135,00 137 135,00 137 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 795,00 138 795,00 138 795,00 138 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 874,00 35 874,00 35 874,00 35 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 509,00 36 509,00 36 509,00 36 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 909,01 1 737 909,01 1 718 484,01 1 520 734,01 197 750,00 0,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 499,01 1 736 499,01 1 717 074,01 1 520 734,01 196 340,00 0,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 243,61 1 439 845,20 931 700,20 332 386,00 599 314,20 0,00 42 460,00 465 685,00 0,00 0,00 524 398,41 524 398,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,60 6 881,60 6 881,60 0,00 6 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 125,21 1 446 726,80 938 581,80 332 386,00 606 195,80 0,00 42 460,00 465 685,00 0,00 0,00 524 398,41 524 398,41 0,00 0,00

47 716,20 47 716,20 47 716,20 0,00 47 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,60 6 881,60 6 881,60 0,00 6 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 597,80 54 597,80 54 597,80 0,00 54 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 992 787,72 8 962 787,72 6 087 157,00 4 592 103,00 1 495 054,00 2 810 836,72 64 794,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -600,00 -67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 65 200,00 40 000,00 25 200,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 992 787,72 8 962 787,72 6 084 357,00 4 631 503,00 1 452 854,00 2 810 836,72 67 594,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 195 860,00 5 165 860,00 3 524 198,00 2 778 281,00 745 917,00 1 636 662,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -600,00 -67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 65 200,00 40 000,00 25 200,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195 860,00 5 165 860,00 3 521 398,00 2 817 681,00 703 717,00 1 636 662,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 050,00 2 161 050,00 2 161 050,00 2 161 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 050,00 2 199 050,00 2 199 050,00 2 199 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 738,00 145 738,00 145 738,00 0,00 145 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 738,00 163 738,00 163 738,00 0,00 163 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4230

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 524 398,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 524 398,41

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

229 314,00 229 314,00 229 314,00 0,00 229 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 314,00 169 314,00 169 314,00 0,00 169 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908 540,42 5 883 540,42 5 157 613,15 4 091 375,15 1 066 238,00 682 794,65 43 132,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-24 366,00 -24 366,00 -24 366,00 -12 873,00 -11 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 366,00 24 366,00 24 366,00 0,00 24 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908 540,42 5 883 540,42 5 157 613,15 4 078 502,15 1 079 111,00 682 794,65 43 132,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 529 338,15 1 529 338,15 1 527 838,15 993 411,15 534 427,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 873,00 -12 873,00 -12 873,00 -12 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 873,00 12 873,00 12 873,00 0,00 12 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 338,15 1 529 338,15 1 527 838,15 980 538,15 547 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 763,00 667 763,00 667 763,00 667 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 873,00 -12 873,00 -12 873,00 -12 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 890,00 654 890,00 654 890,00 654 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 343,00 20 343,00 20 343,00 0,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 843,00 32 843,00 32 843,00 0,00 32 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 917,00 13 917,00 13 917,00 0,00 13 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 463,00 3 430 463,00 3 422 493,00 2 942 951,00 479 542,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 493,00 -11 493,00 -11 493,00 0,00 -11 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493,00 11 493,00 11 493,00 0,00 11 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 463,00 3 430 463,00 3 422 493,00 2 942 951,00 479 542,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493,00 4 493,00 4 493,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 093,00 71 093,00 71 093,00 0,00 71 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 197,38 4 488 197,38 3 407 122,38 2 733 129,39 673 992,99 1 045 900,00 35 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 409,00 14 409,00 14 409,00 4 909,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 606,38 4 502 606,38 3 421 531,38 2 738 038,39 683 492,99 1 045 900,00 35 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012 872,91 3 012 872,91 2 713 772,91 2 213 074,31 500 698,60 271 800,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 812,00 9 812,00 9 812,00 1 812,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 684,91 3 022 684,91 2 723 584,91 2 214 886,31 508 698,60 271 800,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619,00 3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 303,00 23 303,00 23 303,00 23 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 506,00 24 506,00 24 506,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286,00 5 286,00 5 286,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583,00 5 583,00 5 583,00 5 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 734,47 647 734,47 639 859,47 520 055,08 119 804,39 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 597,00 4 597,00 4 597,00 3 097,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 331,47 652 331,47 644 456,47 523 152,08 121 304,39 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,00 4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240,00 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 447,00 17 447,00 17 447,00 17 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 422,00 19 422,00 19 422,00 19 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 326,00 4 326,00 4 326,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 297 658,00 7 297 658,00 1 144 161,00 1 060 090,00 84 071,00 4 238 962,00 1 914 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 297 658,00 7 297 658,00 1 144 161,00 1 066 090,00 78 071,00 4 238 962,00 1 914 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277 205,00 3 277 205,00 1 129 470,00 1 060 090,00 69 380,00 416 000,00 1 731 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277 205,00 3 277 205,00 1 129 470,00 1 066 090,00 63 380,00 416 000,00 1 731 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 700,00 264 700,00 264 700,00 264 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 700,00 270 700,00 270 700,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 548,00 24 548,00 24 548,00 0,00 24 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 048,00 23 048,00 23 048,00 0,00 23 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 244 837,75 133 012 059,29 111 557 745,17 78 337 961,63 33 219 783,54 15 969 811,62 3 541 705,12 662 797,38 0,00 1 280 000,00 80 232 778,46 80 232 778,46 0,00 0,00

-178 526,00 -178 526,00 -177 076,00 -84 773,00 -92 303,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 199,00 288 199,00 271 957,60 123 355,00 148 602,60 3 441,40 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 354 510,75 133 121 732,29 111 652 626,77 78 376 543,63 33 276 083,14 15 971 803,02 3 554 505,12 662 797,38 0,00 1 280 000,00 80 232 778,46 80 232 778,46 0,00 0,00

przed zmianą 559 021,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 559 021,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14722



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 220 680,49 7 220 680,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 220 680,49 7 220 680,49

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
194 569,00 204 569,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
193 249,00 204 849,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 569 778,00 4 498 678,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
214 429,00 259 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 689,00 46 689,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 608,00 102 608,00

13 790 910,37 13 790 910,37

4 000,00

-4 000,00

Razem: 0,00

10 000,00

11 600,00

-71 100,00

45 500,00

4 000,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 1094/2023  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.11.2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2023 ROKU

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14722



                   Załącznik Nr 1

                   do Uchwały Nr 1094/2023

                    Zarządu Powiatu Grodziskiego

                   z dnia 14 listopada 2023 roku

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 110 000,00 10 698 827,00 0,00 0,00 1 110 000,00 10 698 827,00

1 600 60013

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 

Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej 

w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719

0,00 21 000,00 21 000,00

2 600 60004

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 

publicznego transportu  zbiorowego na linii

komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - 

Radziejowice - Mszczonów

0,00 10 000,00 10 000,00

3 750 75095

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 

EZD i portalu Wrota Mazowsza

0,00 7 500,00 7 500,00

4 851 85111
Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. 

Jana Pawła II w Grodzisku Maz.
0,00 6 121 240,00 6 121 240,00

5 851 85111
Wykonanie przebudowy stacji trafo dla potrzeb Szpitala 

Zachodniego
0,00 686 000,00 686 000,00

6 851 85111 Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 0,00 0,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan przed zmianami 14.11.2023 Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14722



7 851 85111

Zakup i dostawa stołu operacyjnego pływającego do zabiegów 

chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych dla Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Zachodniego w 

Grodzisku Mazowieckim

0,00 175 000,00 175 000,00

8 851 85111
Zakup kardiomonitorów do monitorowania funkcji życiowych 

pacjentów Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz.
0,00 100 000,00 100 000,00

9 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Pruszkowski 0,00 163 200,00 163 200,00

10 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 556,00 6 556,00

11 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 556,00 6 556,00

12 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 416 000,00 416 000,00

13 855 85510

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

0,00 2 685 775,00 2 685 775,00

14 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki
0,00 128 000,00 128 000,00

15 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 -

dofinansowanie zadania "Konkurs recytatorski im. Jarosława 

Iwaszkiewicza"

0,00 12 000,00 12 000,00

16 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

17 921 92195
Zakup i montaż książkomatów na terenie Gminy Jaktorów           i 

Milanówek
0,00 160 000,00 160 000,00

7 302 717,45 4 563 042,17 1 991,40 0,00 7 304 708,85 4 563 042,17Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14722



18 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80 000,00 80 000,00

19 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 

został w drodze postępowania konkursowego

0,00 128 040,00 128 040,00

20 801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
1 281 934,80 37 686,60 1 991,40 1 283 926,20 37 686,60

21 801 80120
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
635 900,00 16 151,40 1 450,00 637 350,00 16 151,40

22 801 80120

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 

Dorosłych Nr 1

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4

68 200,00 0,00 -1 450,00 66 750,00

23 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 426 300,00 4 037,85 1 426 300,00 4 037,85

24 801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31
159 000,00 0,00 159 000,00

25 801 80120
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki                

ul. Jowisza 92
520 800,00 0,00 520 800,00

26 801 80120 Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa 304 000,00 10 767,60 304 000,00 10 767,60

27 801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
198 600,00 0,00 198 600,00

28 801 80152
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
82 100,00 0,00 82 100,00

29 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
910 300,00 910 300,00

30 801 80195
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą      

w Grodzisku Mazowieckim - Partner LODZistics
0,00 416 535,00 416 535,00

31 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 636 662,00 1 636 662,00

32 852 85203
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie 

Leśnej
0,00 10 000,00 10 000,00

33 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 982 974,72 982 974,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14722



34 852 85205

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 

w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 

realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

0,00 18 000,00 18 000,00

35 853 85311  WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 571 362,65 571 362,65

36 853 85311
Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowych w Grodzisku Maz.
0,00 25 000,00 25 000,00

37 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 98 320,00 98 320,00

38 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

''HUŚTAWKA GRODZISK'' Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
271 800,00 271 800,00

39 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 774 100,00 774 100,00

40 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony 

w wyniku postępowania konkursowego

0,00 1 137 187,00 1 137 187,00

41 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej-podmiot został wyłoniony w wyniku 

postępowania konkursowego

0,00 60 000,00 60 000,00

8 412 717,45 15 261 869,17 1 991,40 0,00 8 414 708,85 15 261 869,17OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14722


	UCHWAŁA NR 1094/2023 ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-20T14:45:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




